



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

KTO Invest ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 82 56 96
721199 / 3275739 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KTO Invest ApS
Vestergade 7 - 9
8723 Løsning

CVR-nr.: 29 82 56 96
Stiftet: 14. december 2006
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Tønnesen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juli 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Kim Tønnesen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje datterselskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendomsselskabet, KTO Ejendomme ApS giver et tilfredsstillende afkast, hvorimod KT Data Service ApS giver et utilfredsstillende resultat. Samlet set anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Som følge af forventet forbedring af KT Data Service ApS' driftsresultat for 2013 forventes et samlet tilfredsstillende resultat i 2013.

Virksomhedens koncernforhold

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider to af de opregnede størrelseskriterier, jf. årsregnskabslovens § 110.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Eksterne omkostninger		-3.750	tkr. -4
Bruttoresultat		-3.750	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-215.323	-191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.988	0
Finansielle omkostninger		-21.960	5
Ordinært resultat før skat		-231.045	-190
Skat af ordinært resultat	3	1.000	-1
Årets resultat		<u>-230.045</u>	<u>-191</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-230.045</u>	<u>-191</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Datterselskaber		0	164
Anlægsaktiver i alt		0	164
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.018	127
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		40.226	344
Selskabsskat		0	12
		<u>321.244</u>	<u>483</u>
AKTIVER I ALT		<u>321.244</u>	<u>647</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført resultat		-58.313	172
Egenkapital i alt		<u>66.687</u>	<u>297</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.806	345
Anden gæld		3.751	5
		<u>254.557</u>	<u>350</u>
PASSIVER I ALT		<u>321.244</u>	<u>647</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Egenkapital

	1. januar 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31. december 2012
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	171.732	-230.045	-58.313
	<u>296.732</u>	<u>-230.045</u>	<u>66.687</u>

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat
		tkr.	tkr.	tkr.
KTO Ejendomme ApS, Hedensted	100 %	125.000	156.850	125.884
KT Data Service ApS, Hedensted	100 %	150.000	-208.612	-341.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>-51.762</u>	<u>-215.323</u>

3 Skat af ordinært resultat

	2012	2011
		tkr.
Skat af årets resultat	0	1
Regulering skat tidligere år	-1.000	0
	<u>-1.000</u>	<u>1</u>
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	0	1
Regulering skat tidligere år	-1.000	0
	<u>-1.000</u>	<u>1</u>